

# **RAPPORT DE CONSTRUCTION PORTE ENTREPOT 2**

DESIGNATION	UNITE	QUANTITE	PU	COUTS PREVU	REALISATION	DISPONIBLE AVANT INCIDENT	PREVISION- REALISATION
TOLE	PIECE	12	7,5	\$ 90,00	\$ 90,00	1	\$ -
CLOUX DE TOLES	KILO	2	1,8	\$ 3,60	\$ 3,60	0	\$ -
CLOUX DE 8	KILO	3	1,8	\$ 5,40	\$ 5,40	2	\$ -
FER A BETON BAR DE 6	PIECE	15	3	\$ 45,00	\$ 45,00	0	\$ -
FER A BETON BAR DE 8	PIECE	7	7,5	\$ 52,50	\$ 52,50	0	\$ -
FER A BETON BAR DE 12	PIECE	22	13	\$ 286,00	\$ 286,00	0	\$ -
LAME DE SCIE	PIECE	3	1,5	\$ 4,50	\$ 4,50	0	\$ -
PLANCHE	PIECE	20	6	\$ 120,00	\$ 120,00	0	\$ -
FICELLE	PIECE	1	2,5	\$ 2,50	\$ 2,50	0	\$ -
GRAVIER	CANTER	2,5	47,5	\$ 118,75	\$ 118,75	0	\$ -
SABLE	CANTER	2	12	\$ 24,00	\$ 24,00	0	\$ -
CHARINIER	PIECE	4	1,5	\$ 6,00	\$ 6,00	0	\$ -
CADENAT	PIECE	1	5	\$ 5,00	\$ 5,00	0	\$ -
CIMENT	POCHE	20	13,5	\$ 270,00	\$ 270,00	0	\$ -
FIL A LIGATURE	KILO	20		\$ 40,00	\$ 40,00	0	\$ -
MAIN D'OUVRE MENUISERIE				\$ 35,00	\$ 35,00	0	\$ -
TRANSPORT MATERIEL ET MANUTATION				\$ 20,00	\$ 20,00	0	\$ -
PORTAIL ET FIXATION				\$ 800,00	\$ 500,00	0	\$ 300,00
MAN D'ŒUVRE				\$ 560,00	\$ 15,30		\$ 544,70
TOTAL				\$ 2 488,25	\$ 1 643,55	3	\$ 844,70